ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

PARECER n° 053/2012

Processo n° 324/2011

O Senhor Presidente encaminha para exame e parecer desta Assessoria
Jurídica, o Projeto de Lei n° 215/2011, de iniciativa do Poder Executivo Municipal, que
DISPÕE SOBRE O CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE BENTO
GONÇALVES.

O presente Projeto de Lei, retorna à Ordem do Dia, a pedido do Poder
Executivo. O projeto possui duas Emendas de iniciativa do Vereador NERI MAZZOCHIN.

Esta Assessoria, já apresentou, anteriormente, Parecer ao Projeto Original
e às Emendas favoráveis a tramitação e votação.

Desta feita, considerando o Parecer anterior desta AJ, o parecer ao Projeto
e as Emendas da matéria que DISPÕE SOBRE O CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES, apresenta condições regulares de tramitação e
votação.

s.m.j., é o parecer.

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO, aos dezenove dias do mês de março do ano
de dois mil e doze.

•

aime Zandonai
	OAB/RS 38.659

v. Carlos J 	rizzolo 	OAB/RS 6.045

	Page 1